Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TUPIRATINS:37420692000137 valido até 28/09/2024 em Tupiratins -
TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

segunda-feira, 18 de dezembro
de 2023 Prefeitura Municipal de Tupiratins-TO Edição 83/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TUPIRATINS:37420692000137 valido até 28/09/2024 em Tupiratins -
TO.

2/2

AVISO DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUPIRATINS-TO

O  F U N D O  M U N I C I P A L  D E  S A U D E  D E
TUPIRATINS-TO torna público que fará realizar:
TOMADA  DE  PREÇOS  –  002/2023  “MENOR
PREÇO GLOBAL” com abertura prevista para o
dia  03/01/2024  ás  07:00h,  cujo  objeto  é  a
Contratação de Serviços Médicos pessoa física
ou  jurídica,  (Clínico  Geral)  PSF,  com  carga
horária  de  40  horas  semanais.  Tendo  como
deve  o  cumprimento  de  atendimento  de
urgência e emergência em caráter sobre aviso
durante o pedido de segunda a sexta-feira os
atendimentos só não seguiram a via de regra
de casos de feriados nacional e fins de semana,
durante  o  exercício  de  2024,  nos  termos  e
condições constantes no termo de referência e
minuta do contrato bem como todos os anexos
do edital.

Tupiratins-TO, 18 de dezembro de 2023.

Maria Lúcia Duarte Camelo
Gestora FMS-TUP

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS-TO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS-TO,
torna  público  que  fará  realizar:  PREGÃO
PRESENCIAL–  027/2023  “MENOR  PREÇO  POR
ITEM”  com  abertura  prevista  para  o  dia
03/01/2024 às 07:30h,  na sede da Prefeitura
Municipal,  cujo  objeto  é  a  Contratação  de
empresa  ou  pessoa  física  para  prestação  de
serviços  com  Locação  de  Veículos  do  tipo
camionete com carroceria aberta com Condutor
para  suprir  as  necessidades  da  Prefeitura
Municipal  de  Tupiratins  –  TO.  E  Ônibus  com
condutor  para  atender  a  demanda do  Fundo
Municipal  de  Educação  no  transporte  Escolar
das rotas zona rural,  para exercício de 2024,
nos termos e condições constantes no termo de
referência termo contratual,  bem como todos
os anexos do edital.

Tupiratins – TO, 18 de dezembro de 2023

FILOMENA COELHO DOS SANTOS SILVA
PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-26T09:17:44-0300